Kính gửi:
- Công ty Cổ phần sản xuất Thương mại Lộc Phát,
- Ngân hàng Nông nghiệp (Agribank), Chi nhánh Tuyên Quang.

Căn cứ khoản 1 Điều 104 Luật Thi hành án dân sự (được sửa đổi, bổ sung
năm 2014);

Căn cứ Quyết định thi hành án số 260/QĐ-CCTHADS ngày 28 tháng 01
năm 2026 của Trưởng Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án số 32/QĐ-THADS ngày 30
tháng 7 năm 2025 của Phòng Thi hành án dân sự Khu vực 1-Tuyên Quang;

Căn cứ Thông báo về việc không có người tham gia đấu giá, trả giá hoặc
bán đấu giá không thành số 01.1.1.2026/CVTP ngày 11 tháng 02 năm 2026 của
Công ty Đấu giá Hợp danh Thuận Phát;

Người được thi hành án: Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn
Việt Nam, Chi nhánh tỉnh Tuyên Quang, địa chỉ: Số nhà 207 đường Tân trào, tổ
13, phường Tân Quang, thành phố Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang.

Người phải thi hành án: Công ty Cổ phần sản xuất Thương mại Lộc Phát,
địa chỉ: Thôn Lập Binh, xã Minh Thanh, tỉnh Tuyên Quang.

Nội dung: Hết thời hạn mua hồ sơ, tiếp nhận hồ sơ bán đấu giá tài sản đến
17h00 ngày 10 tháng 02 năm 2026 không có khách hàng tham gia mua hồ sơ đấu
giá, do vậy phiên đấu giá dự kiến 9h00 ngày 13 tháng 02 năm 2026 đã không
thành.

Trong thời hạn 10 ngày kể từ ngày nhận được Thông báo này, các bên có
quyền thỏa thuận về mức giảm giá tài sản (lần đầu) hoặc người được thi hành án
có quyền nhận tài sản để trừ vào tiền thi hành án (lần giảm giá thứ hai trở đi).

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
TỈNH TUYÊN QUANG

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#fo:456|r:p_001_r_003|h:100|# #fo:355|r:p_001_r_003|h:100|#

THÔNG BÁO
Về việc không có người tham gia đấu giá, trả giá

hoặc bán đấu giá không thành

2

./.

Nơi nhận:
- Đương sự;
- Viện KSND Khu vực 1-Tuyên Quang;
- Lưu: VT, HSTHA (CHV: Nông Văn Thăng).

CHẤP HÀNH VIÊN
#ids:136|r:p_001_r_002|h:100|#

#ids:71|r:p_001_r_003|h:100|#

Nông Văn Thăng

	961269d2b7804c569f209443d0f1f5b3: Số: 201/TB-THADS.KV1
	5908385ec3a2434f868e7c6abd5ec097: Tuyên Quang, ngày 04 tháng 03 năm 2026
		2026-03-04T09:33:57+0700
	Đồng ý ký

		2026-03-04T10:04:59+0700
	Đồng ý ký